
 

 
 
 

 

Einlass & Einschwimmen 13.00 Uhr 
Kampfrichtersitzung 13.00 Uhr 
Wettkampfbeginn 13.30 Uhr 
 

 

1. Abschnitt 



25. Emsländisches Spatzenschwimmen 2012 Meldeergebnis
am 23. September 2012
Kreisschwimmverband Emsland e.V. / SV Wasserfreunde Dalum Seite:  1

Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

09: Landesschwimmverband Niedersachsen
1. Haselünner SV 3708 7 10 - 9 - 19 -
2. SC Twist 3783 5 7 - 9 - 16 -
3. SV Concordia Emsbüren 3857 6 7 - 7 - 14 -
4. SV Haren 3867 12 12 - 24 1 36 1
5. SV Wasserfreunde Dalum 3887 14 18 1 19 2 37 3

6. TV Meppen 3998 13 15 - 17 1 32 1
Gesamt: 57 69 1 85 4 154 5



25. Emsländisches Spatzenschwimmen 2012 Meldeergebnis (Abs. 1)
am 23. September 2012
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Kampfgericht:
Schiedsrichter : Friedhelm Moormann KSV Emsland

Sprecher : SV Wasserfreunde Dalum
Starter : SV Haren

Schwimmrichter  1 : Friedhelm Moormann KSV Emsland
Schwimmrichter  2 : = ST SV Haren

Zeitnehmerobmann : TV Meppen
Zeitnehmer  1 : SV Concordia Emsbüren
Zeitnehmer  2 : SC Twist
Zeitnehmer  3 : Haselünner SV

Reserve-ZN : SV Haren

Zielrichterobmann : TV Meppen
Zielrichter  1 : = ZRO TV Meppen
Zielrichter  2 : Haselünner SV
Zielrichter  3 : SC Twist

Wenderichterobmann : TV Meppen
Wenderichter  1 : = WRO TV Meppen
Wenderichter  2 : SV Wasserfreunde Dalum
Wenderichter  3 : = WR Bahn 2 SV Wasserfreunde Dalum

Auswerter : SV Haren
Protokoll : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Protokollführerin : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 23.09.2012 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:00 Uhr Bahnen: 3 * 16 m

Einschwimmen: 13:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 2,00 m
Kampfrichtersitzung: 13:00 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 13:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad, Am Rathaus, Dalum

Wettkampffolge:
Wk 101: 33 m Kraul Jungen (2 Bahnen) Jg. 2005 und jünger kgW 1 Lauf,  ca. 13:30 Uhr
Wk 102: 33 m Kraul Mädchen (2 Bahnen) Jg. 2005 und jünger kgW 1 Lauf,  ca. 13:32 Uhr
Wk 1: 4*50 m Lagenstaffel Jungen Jahrgang 2001-2004 1 Lauf,  ca. 13:35 Uhr
Wk 2: 4*50 m Lagenstaffel Mädchen Jahrgang 2001-2004 1 Lauf,  ca. 13:36 Uhr
Wk 103: 17 m Brust Jungen (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW 1 Lauf,  ca. 13:38 Uhr
Wk 104: 17 m Brust Mädchen (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW 3 Läufe,  ca. 13:41 Uhr
Wk 3: 50 m Freistil Jungen Jahrgang 2001-2004 3 Läufe,  ca. 13:46 Uhr
Wk 4: 50 m Freistil Mädchen Jahrgang 2001-2004 12 Läufe,  ca. 13:51 Uhr
Wk 105: 17 m Rücken Jungen (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW 1 Lauf,  ca. 14:09 Uhr
Wk 106: 17 m Rücken Mädchen (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW 2 Läufe,  ca. 14:12 Uhr

Wettkampf 101: 33 m Kraul Jungen (2 Bahnen) Jg. 2005 und jünger kgW
Lauf  1: ca. 13:30 Uhr
Bahn 1: Timo Jantschitsch  05 TV Meppen ohne
Bahn 2: Gomez Peters  05 Haselünner SV ohne
Bahn 3: Lennard Eistrup  05 SV Concordia Emsbüren ohne

Wettkampf 102: 33 m Kraul Mädchen (2 Bahnen) Jg. 2005 und jünger kgW
Lauf  1: ca. 13:32 Uhr
Bahn 2: Luana Nyhuis  05 SC Twist ohne

Wettkampf 1: 4*50 m Lagenstaffel Jungen Jahrgang 2001-2004

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben !

Wettkampf 2: 4*50 m Lagenstaffel Mädchen Jahrgang 2001-2004
Lauf  1: ca. 13:36 Uhr
Bahn 2: 1. Mannschaft    SV Wasserfreunde Dalum ohne

Wettkampf 103: 17 m Brust Jungen (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW
Lauf  1: ca. 13:38 Uhr
Bahn 1: Timo Jantschitsch  05 TV Meppen ohne
Bahn 2: Gomez Peters  05 Haselünner SV ohne
Bahn 3: Lennard Eistrup  05 SV Concordia Emsbüren ohne

Wettkampf 104: 17 m Brust Mädchen (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW
Lauf  1: ca. 13:41 Uhr
Bahn 2: Jette Surmann  05 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 3: Merle Winn  05 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Lauf  2: ca. 13:42 Uhr
Bahn 1: Annika Krull  06 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 2: Lina Altevers  05 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 3: Sunny Koers  05 SV Wasserfreunde Dalum ohne
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Wettkampf 104: 17 m Brust Mädchen (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW
Lauf  3: ca. 13:44 Uhr
Bahn 1: Melina Schmidt  06 SV Concordia Emsbüren ohne
Bahn 2: Charlotte Egbers  05 Haselünner SV ohne
Bahn 3: Luana Nyhuis  05 SC Twist ohne

Wettkampf 3: 50 m Freistil Jungen Jahrgang 2001-2004
Lauf  1: ca. 13:46 Uhr
Bahn 1: Nils Altevers  02 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 2: Leon Koopmann  04 TV Meppen ohne
Bahn 3: Matthis Krüßel  04 TV Meppen ohne

Lauf  2: ca. 13:48 Uhr
Bahn 1: Tammes Diekmann  03 TV Meppen ohne
Bahn 2: Pascal Kuper  01 SV Haren  0:49,41
Bahn 3: Matthias Lammers  04 SC Twist  0:53,55

Lauf  3: ca. 13:49 Uhr
Bahn 1: Justus Kuhl  02 Haselünner SV  0:45,20
Bahn 2: Michel Hagen  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:36,94
Bahn 3: Henk Gröninger  03 SV Haren  0:40,72

Wettkampf 4: 50 m Freistil Mädchen Jahrgang 2001-2004
Lauf  1: ca. 13:51 Uhr
Bahn 1: Katharina Winters  03 TV Meppen ohne
Bahn 2: Jule Schleiwies  03 TV Meppen ohne
Bahn 3: Leonie Theisling  04 TV Meppen ohne

Lauf  2: ca. 13:53 Uhr
Bahn 1: Janna Lampe  03 TV Meppen ohne
Bahn 2: Mia Holtmann  04 TV Meppen ohne
Bahn 3: Lena Knobloch  03 TV Meppen ohne

Lauf  3: ca. 13:54 Uhr
Bahn 1: Jule Gebken  02 TV Meppen ohne
Bahn 2: Laura Eßkuchen  03 TV Meppen ohne
Bahn 3: Franka Fischer  03 TV Meppen ohne

Lauf  4: ca. 13:56 Uhr
Bahn 1: Jana Gödiker  04 Haselünner SV  1:20,67
Bahn 2: Lee-Ann Radtke  04 SC Twist  1:04,42
Bahn 3: Lena Weinans  03 SV Haren  1:14,44

Lauf  5: ca. 13:57 Uhr
Bahn 1: Sandra Neehoff  02 SV Haren  1:03,57
Bahn 2: Mareike Surmann  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:59,67
Bahn 3: Milena Winn  03 SV Wasserfreunde Dalum  1:01,55

Lauf  6: ca. 13:59 Uhr
Bahn 1: Johanna Drees  04 SV Haren  0:58,66
Bahn 2: Eva Steven  03 Haselünner SV  0:58,02
Bahn 3: Vanessa Moß  03 Haselünner SV  0:58,20

Lauf  7: ca. 14:01 Uhr
Bahn 1: Imke Ahlers  02 Haselünner SV  0:57,80
Bahn 2: Kira Knabe  03 SV Haren  0:53,53
Bahn 3: Muriel Pieper  04 SV Haren  0:53,75

Lauf  8: ca. 14:02 Uhr
Bahn 1: Linda Rolfes  03 SC Twist  0:53,33
Bahn 2: Hannah Pieper  04 SV Haren  0:52,59
Bahn 3: Marcia Niemeyer  04 SV Haren  0:52,86
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Wettkampf 4: 50 m Freistil Mädchen Jahrgang 2001-2004
Lauf  9: ca. 14:03 Uhr
Bahn 1: Celina Rausch  02 SC Twist  0:51,73
Bahn 2: Anouk Vermeulen  01 SV Haren  0:48,63
Bahn 3: Pia Thyen  02 SV Haren  0:50,50

Lauf 10: ca. 14:05 Uhr
Bahn 1: Julia Dall  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:44,57
Bahn 2: Nadine Krull  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:42,10
Bahn 3: Ellen Tebbel  03 SV Concordia Emsbüren  0:44,10

Lauf 11: ca. 14:06 Uhr
Bahn 1: Vera Tebbel  03 SV Concordia Emsbüren  0:40,04
Bahn 2: Luna Koers  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:37,53
Bahn 3: Lena-Sophie Thiemann  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:39,37

Lauf 12: ca. 14:07 Uhr
Bahn 1: Edda Gröninger  01 SV Haren  0:37,51
Bahn 2: Maja Plagge  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:34,20
Bahn 3: Lisa Tebbel  01 SV Concordia Emsbüren  0:36,16

Wettkampf 105: 17 m Rücken Jungen (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW
Lauf  1: ca. 14:09 Uhr
Bahn 1: Timo Jantschitsch  05 TV Meppen ohne
Bahn 2: Gomez Peters  05 Haselünner SV ohne
Bahn 3: Lennard Eistrup  05 SV Concordia Emsbüren ohne

Wettkampf 106: 17 m Rücken Mädchen (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW
Lauf  1: ca. 14:12 Uhr
Bahn 1: Merle Winn  05 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 2: Sunny Koers  05 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 3: Jette Surmann  05 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Lauf  2: ca. 14:13 Uhr
Bahn 1: Lina Altevers  05 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 2: Charlotte Egbers  05 Haselünner SV ohne
Bahn 3: Luana Nyhuis  05 SC Twist ohne



 

 
 
 

 

Einlass & Einschwimmen 14.15 Uhr 
Kampfrichtersitzung 14.45 Uhr 
Wettkampfbeginn 15.00 Uhr 
 

 

2. Abschnitt 
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Kampfgericht:
Schiedsrichter : Friedhelm Moormann KSV Emsland

Sprecher : SV Wasserfreunde Dalum
Starter : SV Haren

Schwimmrichter  1 : Friedhelm Moormann KSV Emsland
Schwimmrichter  2 : = ST SV Haren

Zeitnehmerobmann : TV Meppen
Zeitnehmer  1 : SV Concordia Emsbüren
Zeitnehmer  2 : SC Twist
Zeitnehmer  3 : Haselünner SV

Reserve-ZN : SV Haren

Zielrichterobmann : TV Meppen
Zielrichter  1 : = ZRO TV Meppen
Zielrichter  2 : Haselünner SV
Zielrichter  3 : SC Twist

Wenderichterobmann : TV Meppen
Wenderichter  1 : = WRO TV Meppen
Wenderichter  2 : SV Wasserfreunde Dalum
Wenderichter  3 : = WR Bahn 2 SV Wasserfreunde Dalum

Auswerter : SV Haren
Protokoll : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Protokollführerin : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Hinweis: Die Wettkämpfe WK 107 und Lauf 1 aus WK 108 werden zusammen durchgeführt.
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 23.09.2012 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 14:15 Uhr Bahnen: 3 * 16 m

Einschwimmen: 14:15 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 2,00 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 15:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad, Am Rathaus, Dalum

Wettkampffolge:
Wk 5: 4*50 m Freistilstaffel Jungen Jahrgang 2001-2004 1 Lauf,  ca. 15:00 Uhr
Wk 6: 4*50 m Freistilstaffel Mädchen Jahrgang 2001-2004 1 Lauf,  ca. 15:01 Uhr
Wk 107: 17 m Kraul Jungen (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW 1 Lauf,  ca. 15:06 Uhr
Wk 108: 17 m Kraul Mädchen (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW 2 Läufe,  ca. 15:08 Uhr
Wk 7: 50 m Brust Jungen Jahrgang 2001-2004 3 Läufe,  ca. 15:12 Uhr
Wk 8: 50 m Brust Mädchen Jahrgang 2001-2004 12 Läufe,  ca. 15:18 Uhr
Wk 109: 4*17 m Kraulstaffel mixed (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW 1 Lauf,  ca. 15:37 Uhr
Wk 9: 50 m Rücken Jungen Jahrgang 2001-2004 3 Läufe,  ca. 15:40 Uhr
Wk 10: 50 m Rücken Mädchen Jahrgang 2001-2004 9 Läufe,  ca. 15:45 Uhr

Wettkampf 5: 4*50 m Freistilstaffel Jungen Jahrgang 2001-2004

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben !

Wettkampf 6: 4*50 m Freistilstaffel Mädchen Jahrgang 2001-2004
Lauf  1: ca. 15:01 Uhr
Bahn 1: 1. Mannschaft    SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 2: 1. Mannschaft    SV Haren  3:50,00
Bahn 3: 1. Mannschaft    TV Meppen ohne

Wettkampf 107: 17 m Kraul Jungen (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW
Lauf  1: ca. 15:06 Uhr
Bahn 1: Gomez Peters  05 Haselünner SV ohne

Wettkampf 108: 17 m Kraul Mädchen (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW
Lauf  1: ca. 15:08 Uhr
Bahn 2: Sunny Koers  05 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 3: Merle Winn  05 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Lauf  2: ca. 15:10 Uhr
Bahn 1: Lina Altevers  05 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 2: Charlotte Egbers  05 Haselünner SV ohne
Bahn 3: Luana Nyhuis  05 SC Twist ohne

Wettkampf 7: 50 m Brust Jungen Jahrgang 2001-2004
Lauf  1: ca. 15:12 Uhr
Bahn 2: Matthis Krüßel  04 TV Meppen ohne
Bahn 3: Nils Altevers  02 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Lauf  2: ca. 15:14 Uhr
Bahn 1: Leon Koopmann  04 TV Meppen ohne
Bahn 2: Matthias Lammers  04 SC Twist  1:02,03
Bahn 3: Tammes Diekmann  03 TV Meppen ohne

Lauf  3: ca. 15:15 Uhr
Bahn 1: Henk Gröninger  03 SV Haren  1:00,34
Bahn 2: Michel Hagen  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:51,65
Bahn 3: Pascal Kuper  01 SV Haren  0:59,35
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Wettkampf 8: 50 m Brust Mädchen Jahrgang 2001-2004
Lauf  1: ca. 15:18 Uhr
Bahn 1: Katharina Winters  03 TV Meppen ohne
Bahn 2: Jule Schleiwies  03 TV Meppen ohne
Bahn 3: Leonie Theisling  04 TV Meppen ohne

Lauf  2: ca. 15:19 Uhr
Bahn 1: Janna Lampe  03 TV Meppen ohne
Bahn 2: Mia Holtmann  04 TV Meppen ohne
Bahn 3: Lena Knobloch  03 TV Meppen ohne

Lauf  3: ca. 15:21 Uhr
Bahn 1: Jule Gebken  02 TV Meppen ohne
Bahn 2: Laura Eßkuchen  03 TV Meppen ohne
Bahn 3: Franka Fischer  03 TV Meppen ohne

Lauf  4: ca. 15:22 Uhr
Bahn 1: Jana Gödiker  04 Haselünner SV  1:32,64
Bahn 2: Lee-Ann Radtke  04 SC Twist  1:14,75
Bahn 3: Leonie Schmidt  03 SV Concordia Emsbüren  1:18,89

Lauf  5: ca. 15:24 Uhr
Bahn 1: Eva Steven  03 Haselünner SV  1:13,32
Bahn 2: Hannah Pieper  04 SV Haren  1:04,51
Bahn 3: Lena Weinans  03 SV Haren  1:11,03

Lauf  6: ca. 15:26 Uhr
Bahn 1: Milena Winn  03 SV Wasserfreunde Dalum  1:03,35
Bahn 2: Mareike Surmann  01 SV Wasserfreunde Dalum  1:02,53
Bahn 3: Sandra Neehoff  02 SV Haren  1:02,67

Lauf  7: ca. 15:28 Uhr
Bahn 1: Marcia Niemeyer  04 SV Haren  1:02,31
Bahn 2: Johanna Drees  04 SV Haren  1:01,65
Bahn 3: Kira Knabe  03 SV Haren  1:02,09

Lauf  8: ca. 15:29 Uhr
Bahn 1: Vanessa Moß  03 Haselünner SV  1:01,20
Bahn 2: Pia Thyen  02 SV Haren  0:59,44
Bahn 3: Celina Rausch  02 SC Twist  1:00,16

Lauf  9: ca. 15:31 Uhr
Bahn 1: Muriel Pieper  04 SV Haren  0:59,10
Bahn 2: Imke Ahlers  02 Haselünner SV  0:57,40
Bahn 3: Ellen Tebbel  03 SV Concordia Emsbüren  0:58,93

Lauf 10: ca. 15:32 Uhr
Bahn 1: Julia Dall  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:56,36
Bahn 2: Linda Rolfes  03 SC Twist  0:54,45
Bahn 3: Anouk Vermeulen  01 SV Haren  0:55,87

Lauf 11: ca. 15:34 Uhr
Bahn 1: Luna Koers  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:52,26
Bahn 2: Edda Gröninger  01 SV Haren  0:48,42
Bahn 3: Lena-Sophie Thiemann  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:51,87

Lauf 12: ca. 15:35 Uhr
Bahn 1: Lisa Tebbel  01 SV Concordia Emsbüren  0:46,16
Bahn 2: Maja Plagge  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:43,93
Bahn 3: Vera Tebbel  03 SV Concordia Emsbüren  0:46,07
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Wettkampf 109: 4*17 m Kraulstaffel mixed (1 Bahn) Jg. 2005 und jünger kgW
Lauf  1: ca. 15:37 Uhr
Bahn 2: 2. Mannschaft    SV Wasserfreunde Dalum ohne

Wettkampf 9: 50 m Rücken Jungen Jahrgang 2001-2004
Lauf  1: ca. 15:40 Uhr
Bahn 1: Nils Altevers  02 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 2: Leon Koopmann  04 TV Meppen ohne
Bahn 3: Matthis Krüßel  04 TV Meppen ohne

Lauf  2: ca. 15:41 Uhr
Bahn 1: Tammes Diekmann  03 TV Meppen ohne
Bahn 2: Pascal Kuper  01 SV Haren  0:56,74
Bahn 3: Matthias Lammers  04 SC Twist  0:57,46

Lauf  3: ca. 15:43 Uhr
Bahn 1: Justus Kuhl  02 Haselünner SV  0:56,52
Bahn 2: Michel Hagen  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:46,31
Bahn 3: Henk Gröninger  03 SV Haren  0:54,23

Wettkampf 10: 50 m Rücken Mädchen Jahrgang 2001-2004
Lauf  1: ca. 15:45 Uhr
Bahn 2: Jule Schleiwies  03 TV Meppen ohne
Bahn 3: Milena Winn  03 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Lauf  2: ca. 15:47 Uhr
Bahn 1: Franka Fischer  03 TV Meppen ohne
Bahn 2: Lee-Ann Radtke  04 SC Twist  1:12,01
Bahn 3: Sandra Neehoff  02 SV Haren  1:16,34

Lauf  3: ca. 15:48 Uhr
Bahn 1: Eva Steven  03 Haselünner SV  1:03,20
Bahn 2: Imke Ahlers  02 Haselünner SV  1:01,51
Bahn 3: Kira Knabe  03 SV Haren  1:02,73

Lauf  4: ca. 15:50 Uhr
Bahn 1: Johanna Drees  04 SV Haren  1:01,02
Bahn 2: Linda Rolfes  03 SC Twist  0:59,74
Bahn 3: Lena Weinans  03 SV Haren  1:00,23

Lauf  5: ca. 15:52 Uhr
Bahn 1: Celina Rausch  02 SC Twist  0:56,33
Bahn 2: Hannah Pieper  04 SV Haren  0:56,30
Bahn 3: Muriel Pieper  04 SV Haren  0:56,30

Lauf  6: ca. 15:53 Uhr
Bahn 1: Pia Thyen  02 SV Haren  0:56,09
Bahn 2: Nadine Krull  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:53,90
Bahn 3: Julia Dall  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:54,29

Lauf  7: ca. 15:54 Uhr
Bahn 1: Ellen Tebbel  03 SV Concordia Emsbüren  0:53,87
Bahn 2: Marcia Niemeyer  04 SV Haren  0:50,87
Bahn 3: Anouk Vermeulen  01 SV Haren  0:53,06

Lauf  8: ca. 15:56 Uhr
Bahn 1: Vera Tebbel  03 SV Concordia Emsbüren  0:47,98
Bahn 2: Luna Koers  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:45,88
Bahn 3: Lena-Sophie Thiemann  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:47,63
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Wettkampf 10: 50 m Rücken Mädchen Jahrgang 2001-2004
Lauf  9: ca. 15:57 Uhr
Bahn 1: Edda Gröninger  01 SV Haren  0:45,56
Bahn 2: Maja Plagge  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:42,49
Bahn 3: Lisa Tebbel  01 SV Concordia Emsbüren  0:44,24


